pro redi
nnndis seilicet Kwlesiis ad

pr«-edictuin locum pertinentibus qua? smît sita? in
wxlem pago Veromandensi qua videlicet dati et accepti compétent coin
pleta eonventione, redditie sunt praefatae Ecclesi* sed non multo pôst tem*
pore, quibusdam pnepedientibus causis oialae

cupidinis et fraudis, iterum
sunt |>ervasae à quibtisdam iiiilitibus ejusdem Alberti Comitis ac eo usquemtertiii hatum est douce ail nostri regimini» tempora perventum est

•
tune

tempons «'tiam alttra Abbatissa prœscripto subcesserat loco, nomine Erem- f
bui^is. (ciliés

ita(ÏUe supradictus All>ertus freqiientibns petitionibus jam dictse

^Vbbaussa? Sanctinionialiiim quoqi.e religiosorum Abbatum ac Monachorum

.tqi¥
hdelmm siiofiiin

commonitionibus pukitus ut
scilieet pro supradictis

Tuvlesus al. an. terrain suis militibiis donaret et ipsas Keclesias sicut dudum
«rperat, pro anima? sua? remedio redderet tandem etiam nostro jussu evictus
ac

hpisco))onim nostrtmini intertlictu
compulsiis ipsas Kcclesias à suis redemitet l)ei. genitrici Marias (âmularitibiis Abbatissa? viddicet

caîterisque Sanco*
moniahbiis halk-ndas contradidit. Hoc autem fecisse notum sit pnedictiim
AlbtMiiim per oonsensmn et voluntatem Comitis Heriberti filii sui, et Comitis
Ainulfi generi sui Lande!>erti quoque et Yvonis militum, qui utrasque Eccle-sias pnùs teiiet»nt ut suas, insuper et Gosl>erti f hesaurarii Abbatie S. Quintini, t
et

Iliigonis ejusdem loci IXx-ani neciion et aliorunt Canonicorum Deo ibi-
dem servientium. Quo facto etiam ipsam Abbatissam commonuit, ut nostram

pnesentMin adiret, et. Tien sit» à nobis regale Pneeeptum ex ipsis Ecclesiis

deposceret qua* ita faciens., et nos ad vocatum suum inclinavit et quod
petiit obtinere promeruit. Namque votis ipsius satisfacientes per consilium et
assensum

Kpiaçoporum atque Prima tu m nostrorum regalis Praeeeptionis aucto-
ntatein sanxiinus ex ipsis Kcclesiis qua? sunt sita?, sicut jam dictum est, in

pngo Veromandensi in villis quarum una vocatur Patriceius, altéra vero
Mom notas et altera Freniseià. Ceteriim providentes imposterum ne aliquod
ulterius S. Maria? lotus ex bis ipsis patiatur detrimentum regia interdïctione

inlnbiMiuis ut quod à nobis decretum est, atque in bac re statutum in futura E
sjecuUi stahile ac lirinum vol uni us et anuli nostri impressione signa vi mus et
<]uorum nomina

subscripta sunt bis
idipsum (orrolx)rantlum tradimus, (a) etc.

Rainoldiks Caneejlarius ad vicem domini Gerberti Remorum Archiepiscopi
Sumini CanceUarii

recognoyi.r.a.a,v~,av.